

Årsredovisning

för

Johan Hellström Invest AB

556849-5351

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hellström, Styrelseledamot

2025-01-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Johan Hellström Invest AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: UMEÅ

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom management- och rekryteringskonsultationsområdet. Bolaget säljer även tjänster inom analys av data med tillhörande rådgivning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 666	903	1 059	1 339
Resultat efter finansiella poster	908	302	-406	125
Soliditet (%)	87,7	97,2	98,3	95,4

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler timmar i ett större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 320 208	302 140	5 672 348
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		302 140	-302 140	0
Årets resultat			907 832	907 832
Belopp vid årets utgång	50 000	5 412 348	907 832	6 370 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 412 347
årets vinst	907 832
	6 320 179
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	690 000
	5 630 179
	6 320 179

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 666 435	902 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 666 435	902 788
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-608 084	-484 817
Personalkostnader	2	-1 595 589	-1 191 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 860	-21 491
Övriga rörelsekostnader		0	-436
Summa rörelsekostnader		-2 205 533	-1 697 975
Rörelseresultat		-539 098	-795 187
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 280 549	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		151 649	1 144 412
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 838	23 072
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 242	-69 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 348	-201
Summa finansiella poster		1 446 930	1 097 327
Resultat efter finansiella poster		907 832	302 140
Resultat före skatt		907 832	302 140
Årets resultat		907 832	302 140

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 343	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 343	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 049	12 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 073 987	277 478
Andra långfristiga fordringar	7	5 996 762	5 202 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 082 798	5 492 622
Summa anläggningstillgångar		7 118 141	5 492 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 665	68 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 098	60 624
Summa kortfristiga fordringar		133 763	129 377
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		737	723
Summa kortfristiga placeringar		737	723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 449	211 538
Summa kassa och bank		12 449	211 538
Summa omsättningstillgångar		146 949	341 638
SUMMA TILLGÅNGAR		7 265 090	5 834 260

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 412 347	5 320 207
Årets resultat		907 832	302 140
Summa fritt eget kapital		6 320 179	5 622 347
Summa eget kapital		6 370 179	5 672 347
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		800 000	0
Summa långfristiga skulder		800 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 417	11 772
Övriga skulder		93 494	150 141
Summa kortfristiga skulder		94 911	161 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 265 090	5 834 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 029	107 425
Inköp	37 203	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 232	81 029
Ingående avskrivningar	-81 029	-85 498
Försäljningar/utrangeringar	0	25 960
Årets avskrivningar	-1 860	-21 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 889	-81 029
Utgående redovisat värde	35 343	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Fusion	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-46 044
Återförda nedskrivningar	0	46 044
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
Försäljningar	-701	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 049	12 750
Utgående redovisat värde	12 049	12 750

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	393 478	1 636 135
Inköp	800 000	273 987
Försäljningar		-1 516 644
Omklassificeringar	-119 491	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 073 987	393 478
Ingående nedskrivningar	-116 000	0
Återförda nedskrivningar		0
Omklassificeringar	116 000	
Årets nedskrivningar	0	-116 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-116 000
Utgående redovisat värde	1 073 987	277 478

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 202 394	0
Tillkommande fordringar	1 590 000	5 202 394
Avgående fordringar	-802 365	0
Omklassificeringar	119 491	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 109 520	5 202 394
Återförda nedskrivningar	3 242	0
Omklassificeringar	-116 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-112 758	0
Utgående redovisat värde	5 996 762	5 202 394

Av årets nedskrivningar avser 112 758 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Umeå 2025-01-02

Johan Hellström
Johan Hellström